
 

 

                                   令和 2 年 2 月吉日 

 

協力関係施設 

施設長及び管理者 様 

 

南庄内緩和ケア推進協議会    

                      会 長(鶴岡地区医師会長) 土田 兼史 

                    庄内プロジェクト緩和ケアを学ぼう会グループ 

                      リーダー 鶴岡市立荘内病院 和泉 典子 

 

 

令和元年度第 3 回庄内プロジェクト緩和ケアを学ぼう会中止のお知らせ 

 

 

向春の候、貴職におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

日頃より、庄内プロジェクトの活動につきまして、関係する多くの医療・福祉機関の皆

様より、格別なるご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

さて、3 月 2 日に予定しておりました『緩和ケアを学ぼう会』は、新型コロナウィルス

の感染拡大防止のため中止とさせていただくことになりました。 

既に申込みされていた皆さま、発表者の皆様には準備を進めていただいたところ、大変

申し訳ありません。大変残念ではありますが、今後の見通しも立たない状況から、一旦中

止とさせていただき、来年度の早い時期での開催について検討させていただきたいと思っ

ております。 

 

      

 

 

 

 

 

 

事務局 

緩和ケアサポートセンター鶴岡・三川 

（荘内病院 地域医療連携室内） 担当 佐々木・齋藤 

電話 ２６－５１８０ （直通）ＦＡＸ ２６－５１５６ 


